INDICAÇÃO Nº 007/2015
MESA DIRETORA
MELHORIAS DE VIA PÚBLICA
DISPOSITIVO REGIMENTAL: ARTIGO 204
O Vereador que esta subscreve, propõe ao Chefe do Executivo Municipal, junto à Secretaria Municipal de Obras e Serviços Urbanos, em caráter de URGÊNCIA, a complementação asfáltica na Rua Mesquita, bairro Bela Vista.

JUSTIFICATIVA

Tal solicitação se faz necessária em virtude dos transtornos pelos quais os moradores desta comunidade vêm passando, pois sofrem com a poeira no período da estiagem e com o barro no período das chuvas.
Sala das Sessões, 23 de fevereiro de 2015.

José Constantino Coronel

Vereador
RECEBIDO EM: 23/02/15
       PRESIDENTE: ____________________
DESPACHO:  ENCAMINHE-SE